



URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

BZP.271.7.2018

Gdańsk, dnia 29 marca 2018 r.

WYKONAWCY

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów promocyjnych i reklamowych na potrzeby Miasta Gdańska”

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi oraz dokonuje zmian w SIWZ.

Pytanie 1:

Czy dostarczone wzory - próbki muszą być jakkolwiek oznakowane czy mogą być czyste? Ponadto brelok lew z pcv jest wykonany pod indywidualne zamówienie w związku z tym czy na wzór można przedstawić podobny produkt spełniający opis?

Odpowiedź:

Próbka winna być oznakowana w technologii wymaganej w SIWZ.  
Brelok może być innym wzorem, ale jakościowo i kolorystycznie odpowiadającym zapisom w Rozdziale 1 SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu wyrazi zgodę na wykonanie na Kocu polarowym nadruku w formie haftu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany techniki nadruku. Nadruk na kocu winien być wykonany zgodnie z metoda opisaną w Rozdziale 1 SIWZ.

Pytanie 3:

Czy torba na zakupy może mieć rozmiar 32x42x15 cm? Wskazany model ma długie uszy

Odpowiedź:

Torba ma spełniać wymagania opisane w Rozdziale 1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 4:

Czy dostarczone wzory mogą być jako próbki przedstawione w innej kolorystyce, a docelowo w takiej jak jest w opisie? Np. etui na telefon na chwilę obecną nie ma dostępnego czarno-granatowego jest np. czerwono-czarny.

Odpowiedź:

Kolorystyka musi być zachowana.

Pytanie nr 5

Czy opaska odblaskowa może być na wzór dostarczona w innym kolorze z nadrukiem full collar?

Odpowiedź:

Nie. Może być inny nadruk, ale wykonany zgodnie z techniką opisaną w SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. części 2

Maskotka - czy przedstawiony prototyp musi być taki jak na zdjęciu w OPZ?

Koc - opisany koc występuje w gramaturze i rozmiarze 150x90cm. Istnieje dokładnie taki sam koc jak w opisie, jednakże nie jest on z polaru z recyklingu. Proszę o informację co w związku z tym -



czy przedstawić mniejszy koc, ale z ekologicznego polaru czy większy bez certyfikatu? Ponadto na kocach najbardziej trwałą metodą byłby haft w 1 kolorze lub tłoczenie.

Korkowa podkładka - na korku nadruk 1 kolor/1 strona

Odpowiedź:

**ZMIANA**

Zamawiający rezygnuje z wykonania Maskotki i dokonuje następującej zmiany w SIWZ dotyczącym Części II przedmiotu zamówienia:

- w Rozdziale 1 ust.1.3 lit b skreśla pkt 1),
- w Rozdziale 1 w ust. III lit. b) skreśla się następujący zapis "52 dni od zawarcia umowy dla produktu, o którym mowa w pkt 1",
- dokonuje zmiany Formularza Ofertowego, o którym mowa w Rozdziale 14 SIWZ dla Części II. Nowy Formularz Oferty stanowi osobny załącznik do niniejszego pisma,
- we Wzorze umowy w § 2 ust.1 skreśla się pkt 2),
- we Wzorze umowy w §.3 ust.1 w Tabeli zmianie ulega ilość pozycji 7 na 6 pozycji.

Koc - Zamawiający nie dokonuje zmiany w SIWZ. Koc należy przedstawić zgodnie z opisem zawarty w Rozdziale I SIWZ. Nadruk na kocu winien być wykonany zgodnie z metoda opisaną w Rozdziale 1 SIWZ.

**ZMIANA**

Zamawiający dokonuje zmiany dotyczącym metody nadruku na podkładce korkowej w następujący sposób: nadruk 1kolor/1strona

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert dot. postępowania znak sprawy: BZP.271.7.2018, gdyż wymaganych próbek dla obu części przetargu jest dość dużo i sprowadzenie ich oraz oznakowanie zabierze sporo czasu, a dodatkowo jest okres przedświąteczny i może dojść do pewnych opóźnień w dostawach.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy w przypadku pinsu czy breloka / cz. I OPZ BZP.271.7.2018/ ,gdzie są to art. produkowane indywidualnie dopuszczają Państwo przykładowe próbki innych realizacji Wykonawcy, gdyż wykonanie matryc byłoby ogromnym kosztem dla 1 szt. produktu?

Proszę o doprecyzowanie- Kryterium 2: Jakość produktów, gdyż przy znaczącej wadze tego kryterium - 40%, to kryterium znacząco wpłynie ocenę punktową , a nie zostało ono doprecyzowane. Pytamy , gdyż wymagają Państwo w OPZ SIWZ produkcji indywidualnej, więc w jaki sposób próbki będą badane np. w przypadku produkcji indywidualnych, gdyż jeśli wśród wykonawców będzie taki , który realizował dla Państwa produkty tego rodzaju/ a zdjęcia wskazują, że takie produkty były wykonywane/ to taki wykonawca, który już je wykonywał będzie miał znaczącą przewagę nad innymi wykonawcami przedstawiając próbki produktu, który idealnie będzie zgodny z OPZ SIWZ , a tym samym zostanie naruszone przepis PZP o równym traktowaniu Wykonawców, gdyż taki wykonawca posiada matryce do produkcji i zapewne próbki poprzednich realizacji tym samym jego próbka zostanie oceniona bardzo wysoko w porównaniu z przykładem innej realizacji .

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę tego kryterium np. do poziomu max . 20%, aby wszyscy Wykonawcy mieli równe szanse udziału w postępowaniu .

Odpowiedź:

Odnosnie pinsa i breloka - Zamawiający dopuszcza dostarczenie tych produktów z oznaczeniem innym niż logo Zamawiającego. Oznaczenie to musi być jednak wykonane w wymaganej technologii jego nanoszenia na produkt i w wymaganej ilości kolorów.

Przy ocenie ofert Zamawiający nie będzie brał pod uwagę czy produkt (próbka) był wykonywany dla niego czy nie. Jakość produktów będzie oceniana na podstawie tego w jakim stopniu przestany w ofercie produkt jakościowo zbliżony jest do produktu wymaganego w Rozdziale 1 SIWZ licząc na to, że wszystkie dostarczone próbki będą w 100% odpowiadać tym opisanym i przedstawionym na



zdjęciach w Rozdziale I SIWZ. Ponieważ Zamawiającemu zależy na wysokiej jakości materiałów promocyjnych i reklamowych, nie przewiduje zmiany wagi kryterium. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że „indywidualny produkt”, będzie realizowany dopiero po zawarciu umowy.

**ZMIANA**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert i dokonuje następującej zmiany w SIWZ:

- w Rozdziale 7 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) zmianie ulga termin składania i otwarcia ofert z dnia 05.04.2018 r. na dzień 11.04.2018 r.  
Godzina składania i otwarcia nie ulega zmianie.

Pytanie nr 8:

Jakie ma mieć zapięcie czapka z daszkiem?

Odpowiedź:

Zapięcie czapki jest metalowe, zaciskowe.

Pytanie nr 9:

Model na zdjęciu Torba mini elm odbiega w rzeczywistości od Państwa opisu. Jej rozmiar to 20,9cm x wysokość 25,4 cm x szerokość 10,10cm. Proszę o dopuszczenie tolerancji dla wymiarów ewentualnie dla innego modelu.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie nr 10:

Jeżeli chodzi o podkładki nie ma możliwości druku na samym korku obustronnie, ewentualnie może okleić na wierzchu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany w SIWZ Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty

Z poważaniem

DYREKTOR  
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
Marek Komorowski